
ZARZĄDZENIE NR 01/02/2025 

 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 3 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu  

na „Najlepszą Inicjatywę Pozarządową 2024 roku” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465 – ze zm.) oraz uchwały Rady 

Miejskiej Leszna Nr VI/93/2024 z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 

„Rocznego Programu Współpracy Miasta Leszna z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam konkurs na „Najlepszą Inicjatywę Pozarządową 2024 roku” w kategorii:  

1) sport, 

2) kultura, 

3) pomoc społeczna i zdrowie. 

§ 2. 

Regulamin konkursu, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Leszna 

 

       Grzegorz Rusiecki 


